
20111817391097 

1 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání rady č. 26/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 16. 11. 2020, čas: 15:15 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:29:49 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:24 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dőrre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:30:24 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:48 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:28 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Heldova městská knihovna, rozpočtové opatření (FIN 069) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 070) 

5. Návrh rozpočtu města na rok 2021 (FIN 071) 

6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2022-2023 (FIN 072) 

7. Spolek Pro Polánky – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci (FIN 073) 

8. Žádost TJ Sokol Třebechovice p.O., návrh dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Města Třebechovice p.O. (FIN 074) 

9. Nabídka KB, a.s. na financování investičních akcí v rozpočtu města na rok 2021 (FIN 075) 

10. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 076) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

2 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

11. Podnět zastupitelům a starostovi města - kanalizace Nepasice (SM 182) 

12. Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod Nepasice 50 (SM 183) 

13. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 185 ) 

14. Záměr prodeje pozemku p. č. 2039/2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 186) 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 171) 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 172) 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 173) 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 174) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 175) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 176) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 177) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 178) 

23. Nájemní smlouva - (TS 179) 

24. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 180) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 181) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 182) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 183) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 184) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 185) 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 186) 

31. Nová nájemní smlouva - (TS 187) 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 188) 

33. Nová nájemní smlouva - (TS 189) 

34. Nová nájemní smlouva - (TS 190) 

35. Nová nájemní smlouva - (TS 191) 

36. Nová nájemní smlouva - (TS 192) 

37. Nová nájemní smlouva - (TS 193) 

38. Nová nájemní smlouva - (TS 194) 

39. Nová nájemní smlouva - (TS 195) 

40. Nová nájemní smlouva - (TS 196) 

41. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 197) 

42. Nová nájemní smlouva - (TS 198) 

43. Rozpočet Technických služeb na rok 2021 (TS 199) 

44. Odpuštění nájemného u NP - (TS 200) 

45. Přehled dlužníků – úhrady svozů komunálního odpadu - (TS 201) 

46. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za rok 2017 (TS 202) 

47. Dodatek k nájemní smlouvě na stánek s občerstvením na ZS - (TS 203) 

48. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2022-2023. 

(ZŠ 009) 

49. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2021.(ZŠ 010) 

50. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na rok 2021 ( 

DDChDZ-06/2020) 

51. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců 

ChD – Zdislava na roky 2022 a 2023 ( DDChDZ-07/2020) 

52. Uzavření mateřské školy v době vánočních svátků (MS 5) 

53. Schválení rozpočtu na rok 2021 (MS 6) 

54. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2021 a schválení návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu na období 2022-2023 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod Orebem. [HMK001] 

55. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2021 a schválení střednědobého výhledu pro rok 2022 

až 2023 (TMB 008) 

56. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2021 pro hlavní činnost, hospodářskou činnost 

a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 a 2023 (ZUŠ 005) 

57. Schválení rozpočtu na rok 2021pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého výhledu rozpočtu na 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

3 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

roky 2022-2023 DDM Třebechovice p/O (DDM 03) 

58. Různé 

Diskuze zahájena v 15:31:28 

V 15:32:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

doplňuje se bod č. 59 - Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C (SM 184) 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-26/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:45 

3. Nová nájemní smlouva - (TS 171) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:02 

Diskuze zahájena v 15:33:02 

V 15:33:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021  do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

4 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:54 

4. Nová nájemní smlouva - (TS 172) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:14 

Diskuze zahájena v 15:34:14 

V 15:34:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 

31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:45 

5. Nová nájemní smlouva - (TS 173) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:06 

Diskuze zahájena v 15:35:06 

V 15:35:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do  31. 3. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

5 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:30 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 174) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:42 

Diskuze zahájena v 15:35:42 

V 15:36:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 

31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:09 

7. Nová nájemní smlouva - (TS 175) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:25 

Diskuze zahájena v 15:36:25 

V 15:36:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

6 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 

31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:49 

8. Nová nájemní smlouva - (TS 176) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:02 

Diskuze zahájena v 15:37:02 

V 15:37:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:26 

9. Nová nájemní smlouva - (TS 177) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

7 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:39 

Diskuze zahájena v 15:37:39 

V 15:37:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:04 

10. Nová nájemní smlouva - (TS 178) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:18 

Diskuze zahájena v 15:38:18 

V 15:38:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

8 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:42 

11. Nájemní smlouva - (TS 179) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:02 

Diskuze zahájena v 15:39:02 

V 15:39:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 1. 2021 do 31. 3. 

2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:35 

12. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 180) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:47 

Diskuze zahájena v 15:39:47 

V 15:40:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

9 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:36 

V 15:40:46 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 181) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:25 

Diskuze zahájena v 15:41:25 

V 15:41:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:08 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 182) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

10 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:26 

Diskuze zahájena v 15:42:26 

V 15:42:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s manželi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:57 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 183) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:13 

Diskuze zahájena v 15:43:13 

V 15:43:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s 

p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

11 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:38 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 184) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:54 

Diskuze zahájena v 15:43:54 

V 15:44:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:17 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 185) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:31 

Diskuze zahájena v 15:44:31 

V 15:44:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

12 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:55 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 186) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:10 

Diskuze zahájena v 15:45:10 

V 15:45:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:44  

19. Nová nájemní smlouva - (TS 187) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:50 

Diskuze zahájena v 15:54:50 

V 15:55:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

13 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:14 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 188) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:34 

Diskuze zahájena v 15:55:34 

V 15:56:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:56:12 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 189) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:29 

Diskuze zahájena v 15:56:29 

V 15:56:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

14 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:56:52 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 190) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:07 

Diskuze zahájena v 15:57:07 

V 15:57:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:32 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 191) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

15 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:47 

Diskuze zahájena v 15:57:47 

V 15:58:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou a to od 1. 1. 2021 do 31. 12.  2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:10 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 192) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:50 

Diskuze zahájena v 15:58:50 

V 15:59:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

16 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:14 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 193) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:36 

Diskuze zahájena v 15:59:36 

V 15:59:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:58 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 194) (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:17 

Diskuze zahájena v 16:00:17 

V 16:00:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12.  2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

17 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:41 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 195) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:55 

Diskuze zahájena v 16:00:55 

V 16:01:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:23 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 196) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:38 

Diskuze zahájena v 16:01:38 

V 16:01:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

18 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:07 

29. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 197) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:25 

Diskuze zahájena v 16:02:25 

V 16:02:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:47 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 198) (bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:03 

Diskuze zahájena v 16:03:03 

V 16:03:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

19 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:26 

31. Rozpočet Technických služeb na rok 2021 (TS 199) (bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:30 

Diskuze zahájena v 16:05:30 

V 16:18:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet Technických služeb Třebechovice pod Orebem na rok 2021 pro hlavní 

činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je neinvestičního příspěvek zřizovatele v celkové 

výši 15.784 mil. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

V 16:18:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na období 2022-2023. 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

20 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:06 

32. Odpuštění nájemného u NP - (TS 200) (bod číslo 44) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:42 

Diskuze zahájena v 16:19:42 

V 16:22:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje odpuštění nájemného u nebytových prostor od 20. 10. 2020 do opětovného 

otevření na základě nařízení vlády ČR.  

Kopecká – kadeřnictví Hradecká 727, Třebechovice p. O. 

Pokorná - Stylový obchůdek, Masarykovo nám. 42,Třebechovice p.O. 

Šmídová – kadeřnictví, Týnišťská 1318, Třebechovice p.O. 

Pitrmanová – pedikůra, Týnišťská 1318, Třebechovice p.O 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:19 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

21 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

33. Přehled dlužníků – úhrady svozů komunálního odpadu - (TS 201) (bod číslo 

45) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:46 

Diskuze zahájena v 16:22:46 

V 16:27:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí přehled dlužníků, kteří nezaplatili úhradu za svoz komunálního odpadu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:27 

34. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za rok 

2017 (TS 202) (bod číslo 46) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:46 

Diskuze zahájena v 16:27:46 

V 16:28:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu ve výši 4669,- Kč a 

jejich vedení na podrozvaze dlužníků. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-26/20 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

22 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:59 

35. Dodatek k nájemní smlouvě na stánek s občerstvením na ZS - (TS 203) (bod 

číslo 47) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:22 

Diskuze zahájena v 16:29:22 

V 16:33:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku nájemní smlouvy dle přiloženého návrhu dodatku nájemní 

smlouvy na nebytové prostory v čp. 1101 -  stánek s občerstvením a plochy bufetu na zimním stadionu 

s p. Lucií Filipovou, Moravská 457, Třebechovice pod Orebem,  IČO: 07442394 na dobu určitou od 1. 

10. 2020 do znovuobnovení provozu zimního stadionu v Třebechovicích. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-26/20 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:10 

36. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 076) (bod číslo 10) - ODLOŽENO  

  

37. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Heldova městská knihovna, rozpočtové 

opatření (FIN 069) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:53 

Diskuze zahájena v 17:00:53 

V 17:00:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

23 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření: 

RO 109/2020 

 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

6100 

 

33-14 

 

5331 

 

Heldova městská knihovna – 

navýšení vyrovnávací platby 

(mzdové prostředky) 

 

 42.400 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-42.400 Kč 

 

  

  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

V 17:01:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Heldova 

městská knihovna. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 42.400,- Kč na mzdové prostředky v roce 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, 

Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

24 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:01:41 

38. Rozpočtová opatření (FIN 070) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:05:11 

Diskuze zahájena v 17:05:11 

V 17:07:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 110/2020 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

1436 

 

2212 

 

6121 

 

Křižovatka Čsl.legií  a Komenského 

 

 53.000 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-53.000 Kč 

 RO 111/2020 

 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

5000 

 

61-71 

 

6122 

 

Vnitřní správa – systém ozvučení 

jednání ZM 

 

 80.000 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-80.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

25 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:11 

39. Návrh rozpočtu města na rok 2021 (FIN 071) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:26 

Diskuze zahájena v 17:07:26 

V 17:19:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

V 17:20:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých rozpočtových opatření po 

přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo 

v případech, že jsou určeny na přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

26 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

V 17:23:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním rozpočtových opatření 

do výše 180 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční 

akce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:25 

40. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2022-2023 (FIN 072) 

(bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:39 

Diskuze zahájena v 17:23:39 

V 17:23:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

na období 2022-2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-26/20 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

27 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:07 

41. Spolek Pro Polánky – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci (FIN 073) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:24:57 

Diskuze zahájena v 17:24:57 

V 17:25:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci se spolkem Pro Polánky. Předmětem smlouvy je poskytnutí návratné finanční 

výpomoci ve výši 129.712,- Kč na předfinancování dotace z Programu rozvoje venkova ČR získané 

prostřednictvím 8. výzvy MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. a SZIF. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

V 17:25:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 

129.712,- Kč spolku Pro Polánky. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

28 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:39 

42. Žádost TJ Sokol Třebechovice p.O., návrh dodatku č. 1 k Veřejnoprávní 

smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p.O. (FIN 074) (bod 

číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:25 

Diskuze zahájena v 17:26:25 

V 17:32:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p.O s Tělocvičnou jednotou Sokol Třebechovice pod 

Orebem. Předmětem dodatku je změna účelu poskytnuté dotace na celoroční činnost v roce 2020 ve 

výši 245.000,- Kč a na pořádání dětského karnevalu ve výši 5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:33 

43. Nabídka KB, a.s. na financování investičních akcí v rozpočtu města na rok 

2021 (FIN 075) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:54 

Diskuze zahájena v 17:32:54 

V 17:35:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí předloženou nabídku Komerční banky, a.s. na financování investičních 

akcí v rozpočtu města na rok 2021 a ukládá finančnímu odboru jednat se zástupci Komerční banky, 

a.s. o návrhu smlouvy na poskytnutí úvěru a předložit návrh smlouvy na jednání zastupitelstva města. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

29 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. 

Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-26/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:06 

44. Podnět zastupitelům a starostovi města - kanalizace Nepasice (SM 182) (bod 

číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:41 

Diskuze zahájena v 17:36:41 

V 17:57:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit zařazení finančních prostředků na akci 

„Kanalizace Třebechovice pod Orebem – odkanalizování místní části Nepasice“ do rozpočtu města na 

rok 2021.   

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar 

proti (1) Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:04 

45. Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod Nepasice 50 (SM 183) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:20 

Diskuze zahájena v 17:58:20 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

30 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 17:59:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 2003011138/2 mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel) a Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, 

IČO 27461211 (provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody do objektu na adrese Nepasice 

50, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 16. 11. 2020 

V 17:59:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 

27461211 (provozovatel) a spolkem Nepasický cyklotým, Nepasice 69, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, IČO 22873368 (oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých 

práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody č. 2003011138/2 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:56 

46. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 185 ) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:26 

Diskuze zahájena v 18:00:26 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

31 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 18:03:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Týnišťská před čp. 402 pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem. Náklady spojené s vyhrazením parkovacího místa budou uhrazeny žadatelem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:03:36 

47. Záměr prodeje pozemku p. č. 2039/2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 

186) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:03:50 

Diskuze zahájena v 18:03:50 

V 18:05:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 2039/2, druh pozemku orná půda, o výměře 652 

m
2
 v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 320,- Kč/m

2
 a za úhradu nákladů 

souvisejících s převodem nemovitosti (poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada znaleckého 

posudku a jiné). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

32 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:39 

48. Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C (SM 184) (bod číslo 59) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:07 

Diskuze zahájena v 18:06:07 

V 18:08:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora 

BOZP při provádění stavby „Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C“. Výjimka spočívá 

v přímém zadání společnosti DABONA s.r.o. (příkazník), se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou, IČO: 64826996. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 18:09:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 

a koordinátora BOZP při provádění stavby „Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C“ 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. (příkazce) a společností DABONA s.r.o. (příkazník), se 

sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996, celková odměna činí 145 200,-

Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

33 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 31. 12. 2021 

V 18:09:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje objednávku č. 4/132/2020 na zajištění autorského dozoru při provádění stavby 

„Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C“ uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a 

společností Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s., se sídlem: Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec 

Králové, IČO: 25297066, cena činí 2 000,-Kč bez DPH/ za 1 hodinu, předpokládaný rozsah je 50 

hodin, tj. celkem 100 000,- Kč bez DPH, 121 000,-Kč s DPH.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-26/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:05 

49. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2022-2023. (ZŠ 009) (bod číslo 48) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:45 

Diskuze zahájena v 18:18:45 

V 18:26:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2022-2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-26/20 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

34 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:39 

50. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2021.(ZŠ 

010) (bod číslo 49) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:27:37 

Diskuze zahájena v 18:27:37 

V 18:31:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2021 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

 

Součástí rozpočtu je příspěvek zřizovatele v celkové výši 4.557 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo 

z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 100 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-26/20 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:28 

51. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2021 ( DDChDZ-06/2020) (bod číslo 50) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:31:40 

Diskuze zahájena v 18:31:40 

V 18:33:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace  Domov důchodců  ChD – Zdislava na rok 

2021. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 7 454 000,- Kč.             

Hlasování 

pro: (7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

35 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-26/20 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:39 

52. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2022 a 2023 ( DDChDZ-

07/2020) (bod číslo 51) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:50 

Diskuze zahájena v 18:33:50 

V 18:34:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města  schvaluje návrh předloženého střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace  Domov důchodců  ChD – Zdislava na roky 2022 a 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-26/20 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:21 

53. Uzavření mateřské školy v době vánočních svátků (MS 5) (bod číslo 52) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:35 

Diskuze zahájena v 18:34:35 

V 18:35:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

36 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí uzavření mateřské školy, Třebechovice pod 

Orebem v době 24.12.2020 do 1.1.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-26/20 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:35:21 

54. Schválení rozpočtu na rok 2021 (MS 6) (bod číslo 53) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:33 

Diskuze zahájena v 18:35:33 

V 18:35:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2022-2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-26/20 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 16. 11. 2020 

V 18:36:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2021 dle upraveného návrhu. 

 

Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 3.577.000,- tis. Kč 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

37 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-26/20 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:37:11 

55. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2021 a schválení návrhu 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2022-2023 Heldovy městské knihovny 

Třebechovice pod Orebem. [HMK001] (bod číslo 54) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:26 

Diskuze zahájena v 18:38:26 

V 18:40:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna na rok 2021. 

Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.111 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-26/20 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 16. 11. 2020 

V 18:40:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova městská 

knihovna na období 2022-2023. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

38 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-26/20 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:05 

56. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2021 a schválení 

střednědobého výhledu pro rok 2022 až 2023 (TMB 008) (bod číslo 55) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:23 

Diskuze zahájena v 18:41:23 

V 18:41:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů na rok 2021 

pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 

7.701,63 tis. Kč  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-26/20 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 16. 11. 2020 

V 18:44:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Třebechovické muzeum 

betlémů na období 2022-2023  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

39 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-26/20 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:59 

57. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2021 pro hlavní 

činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 a 2023 

(ZUŠ 005) (bod číslo 56) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:04 

Diskuze zahájena v 18:46:04 

V 18:46:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2021 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost.  Výše příspěvku zřizovatele činí 

458 000,-. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb nelze čerpat mzdové náklady. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-26/20 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 16. 11. 2020 

V 18:47:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2022-2023.       

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

40 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-26/20 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:49:50 

58. Schválení rozpočtu na rok 2021 pro hlavní a hospodářskou činnost a 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 DDM Třebechovice p/O 

(DDM 03) (bod číslo 57) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:50:28 

Diskuze zahájena v 18:50:28 

V 18:50:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2021 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

 

Výše příspěvku zřizovatele činí 725 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 300 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-748-26/20 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 16. 11. 2020 

V 18:51:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 

Třebechovice pod Orebem na období 2022-2023. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

41 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-749-26/20 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:23 

V 18:52:15 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

59. Různé (bod číslo 58) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:55:18 

Diskuze zahájena v 18:55:18 

V 18:56:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací za II.pol.roku 2020 

dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměny budou vyplaceny za měsíc 

listopad 2020.  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0)  

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-750-26/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 11. 2020 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

42 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 18:57:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje mimořádnou odměnu pro ředitelku Třebechovického muzea betlémů za rok 

2020 dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměna bude vyplacena za 

měsíc listopad 2020. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-751-26/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 11. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:58:40 

Jednání ukončeno v 19:02:06 

http://www.usneseni.cz/


20111817391097 

43 / 43 

18. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   18. 11. 2020 17:39 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

20111817391097 

  

  

43 / 43 

18. 11. 

2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

